[image: image1.jpg]

E[image: image2.jpg]

STADO DO RIO GRANDE DO SULPODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS
Verª  NERAI SANTOS KAUFMANN
Rua Bento Martins, 2619, CEP: 97501-520 – Uruguaiana/RS – Telefone: (55) 3412-5977
Página: www.uruguaiana.rs.

 HYPERLINK "http://www.uruguaiana.rs.leg.br/"
leg

 HYPERLINK "http://www.uruguaiana.rs.leg.br/"
.br – E-mail: nerai@uruguaiana.rs.

 HYPERLINK "mailto:fulano@camarauruguaiana.rs.gov.br"
le

 HYPERLINK "mailto:fulano@camarauruguaiana.rs.gov.br"
g.br

MOÇÃO nº 128/2019
Documento06/19
Senhora Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:
A Vereadora Nerai Santos Kaufmann, vem respeitosamente, nos termos do artigo 157 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, REQUERER que seja enviada a seguinte MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO  ao Pastor Osvaldo de Medeiros que está iniciando um Novo Ministério, em nossa cidade o Ministério Profético Filhos do Leão, situado à Rua  Dr Gregório Behregaray Filho, nº 3687, Uruguaiana, RS.
Pastor  Osvaldo de Medeiros
Rua Dr Gregório Behregaray Filho, nº 3687
JUSTIFICATIVA
Justifica-se o pedido, pois no dia de hoje, 03/11/2019, no local situado acima, terá início o Ministério Profético Filhos do Leão, onde trará para nossa cidade, um lugar de muita unção, amizade e solidariedade com o próximo.
Desejo um “Parabéns”, sincero e de coração! Que sua obra cresça e dê muitos frutos.
Uruguaiana, 29 de outubro de 2019.
Verª  Nerai Santos Kaufmann
Bancada do PSDB
cf/cmu/gabnk